INDICAÇÃO Nº 814/2013
Solicita reforma de prédio público em que funcionava a antiga CEMEI, no bairro do Carmo, para a implantação de um CRAS para atender a demanda do bairro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma de prédio público em que funcionava a antiga CEMEI, no bairro do Carmo, para a implantação de um CRAS para atender a demanda do bairro.

JUSTIFICATIVA:

Como acima exposto, a implantação de um CRAS atenderá a região do bairro do Carmo beneficiando, assim, os moradores. Seguem fotos anexas da antiga CEMEI.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/05/2013 - 10:41:35 03394/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário